
Prodáme knihy  
Záhady obecně 
Bedford, J. – Kensington, W.: Delpassův experiment. Šulc, Praha 1991, 230 s. – 

60 Kč 
Hesemann, M.: UFO, důkazy. ETNA, Praha 1990, brož. A4, 130 str. – 40 Kč 
Wojnar, J.: UFO, bible a konec světa. Votobia, Prah 1997, brož. 330 str. – 40 Kč 
Nové poselství z Prahy. Trigon, Praha 1991, brož. 160 str. – 40 Kč 
Vorilhon-Rael, Claude: Co mi vyprávěl mimozemšťan. EKO konzult Bratislava 

2001 – 30 Kč 
Sci-fi 
Strugackij, A. a B.: Je těžké být bohem. Les. Sci-fi. Praha 1983, váz. 410 str. – 

30 Kč.  
Tolstoj, Alexej: Paprsky inženýra Garina. Praha 1961, váz. 295 – 30 Kč   
Dilov, Ljuben: Ještě jednou o delfínech. Sci-fi, Lid. Nakl.,  česky, Praha 1980, 

Brož. 185 s. - 30 Kč 
Kozelka, J.: Vzdušné zámky. Sex-sci-fi, Naše Vojsko Praha, 1992, brož. 205 s. - 

30 Kč 
Fialkowski, Konrád: Pátý rozměr. Sci-fi povídky. MF, česky, Praha 1971, Brož. 

215 s. -  20 Kč 
Beletrie, ostatní 
Pludek, Alexej: Česká pře. Hist. román, Čs. Spisovatel, Praha 1989, váz. 371 str. 

– 40 Kč 
Zeman, M.: Jak jsem se mýlil v politice. Praha, 2005, váz. str. 345 – 20 Kč  
Němec, L.: Průvodce povětřím a tmou.  28 lekcí z česko-české konverzace pro 

začátečníky. Praha, MF 1988, váz. 130 str. – 20 Kč  
Sacher, Richard: Byl jsem bulvární novinář. Autentická zpráva o stavu 

novinářské etiky u nás. Zítko Otakar II. Praha 2000, brož.  150 s. - 30 Kč 
Fencl, Ivo: Američan zemře v Brdech. Praha, česky, 2008, Brož. 185 s. - 30 Kč 
Majorová, M.: Breviář společenského chování. Panorama, česky, Praha 1990, 

Brož. 125 s. - 20 Kč 
Jose Ortega y Gasset: Vzpoura davů. Praha, Naše vojsko, Česky, 1993, Brož. 

160 s. -  30 Kč 
Wagner, Karl:  Murphyho zákony – kompendium. Praha, česky,  2008, Váz. 575 

str. - 60 Kč 
Chorvátová, Zuzana: Kniha pre mužov. Najma o kosmetice. Osveta, slovensky, 

Martin 1988, Váz.  170 s. - 40 Kč 
Chorvátová, Zuzana: Kosmetikou ku kráse. Osveta, slovensky, Martin 1988, váz. 

170 s. - 40 Kč 
Kol. aut.: Psáno do budoucna. Česká literatura v EU. Česky, Praha 2005, Váz. 

335 s. - 20 Kč 
DVD - Z nabídky firmy MIDO:   
Tunguzská záhada. Česky, angl. – 34 min. – 30 Kč   
Největší zločiny. dokument (1. díl – 103 min.) – 30 Kč, (2. díl – 165 min.) – 30 

Kč 
UFO nejlepší důkazy (3. díl) – 56 min. – 30 Kč  
Další DVD z bohaté nabídky MIDO Film Brno si můžete zakoupit na 

http://www.midofilm.cz/e-shop 
 

 
 

 
Vážení přátelé, kolegové,  
KPUFO oslavila 14. května 2010 19.  let své existence, 12. května 2010 

se datuje 20. výročí záhadologického hnutí – vznik ČsAAA.    
Začínají volby regionálních zástupců KPUFO. S tímto IB dostáváte i hlasovací 

lístek. Volit zástupce můžete několika způsoby:  
- za pomoci hlasovacího lístku v tomto Inf. bulletinu – zašlete Českou poštou, 

nevyplaceně, s poznámkou : Poštovné hradí příjemce. U jmen vyznačte čitelně ANO 
* NE * ZDRŽUJI SE.  
- za pomoci hlasovacího lístku – zašlete e-mailem na e-mail volby@kpufo.cz.    
- za pomoci hlasovací stránky na internetu - za pomoci hlasovací stránky na 

internetu http://kpufo.cz/volby. V provozu bude do půlnoci 10.9.2010. Přihlašování 
je stejné jako u FTP KPUFO 2000 - uživatelské jméno je Vaše čl. číslo, heslo Vaše 
příjmení s velkým prvním písmenem, bez diakritiky. Pokud jste zapomněli své čl. č., 
nebo v případě jiných  problémů pište na e-mail volby@kpufo.cz. Hlasovat lze pouze 
jednou, Vy, co jste zatím hlasovali jiným způsobem (poštou, telefonem), nehlasujte. 
- na telefonním čísle 371 121 589. Do záznamníku sdělte své jméno, čl. číslo a 

s kým nesouhlasíte, zdržujete se, atd. 
Sněm se bude mj. zabývat programovým zaměřením KPUFO, problémy kolem 

jeho vymezení mezi ostatními subjekty záhadologického hnutí.   
Návrh na udělení čestného členství KPUFO dosud od nikoho nedošel. Stále 

máte možnost vyslovit návrh.    
 

ČS. ARCHEOASTRONAUTICKÁ ASOCIACE  
 

 
ČsAAA – k výročí vzniklo CD, které obsahuje materiály z archivu ČsAAA, články 

českých autorů, dále řadu zajímavých prezentací, knihy a filmy. CD obdrží každý 
člen ČsAAA v rámci čl. příspěvku, který je 120 Kč. Pokud máte zájem, pište na 
csaaa@kpufo.cz.   

 
Informační bulletin KPUFO - interní materiál Klubu psychotroniky a UFO, o.s. Vydává se jednou 
za 2 měsíce v počtu rovném počtu členů. Připomínky, náměty a korespondenci, vzkazy a inzerci 
zasílejte na adresu KPUFO nebo na tel.: Klub psychotroniky a UFO, o.s., IČO : 45334871 – 
Borská 19, 320 22 Plzeň – 371 121 589 * Internet: http://www.kpufo.cz * kpufo@kpufo.cz. 
Bankovní spojení: Klub psychotroniky a UFO, ČSOB, div. pošt. spořitelna, č. účtu: 
174472622/0300. (Uzávěrka 28.02.2010)  

 

3/2010 (92)  
KLUBU PSYCHOTRONIKY A UFO, o.s. 



 

SDRUŽENÍ BADATELŮ V PSYCHOTRONICE 
 

 
Vyjde další kniha O. Válka o psychotronice, tentokrát ve vyd. CAD Press.   
 
Projekt PSI – WIKI http://psychotronika.kx.cz/ tzn. česká psychotronika ve 

formě wikipedie, která by se rozvíjela následně registrovanými přispěvovateli. Tento 
projekt však zamrzl, původní tvůrce je v zahraničí. Kdo by se chtěl projektu dále 
ujmout? Psychotronika by se mohla teoreticky rozvíjet ve virtuální realitě (psaná 
virtuální konference). Pište na adresu sbp@kpufo.cz  
 

AKCE 
 

 

Setkání moravských badatelů – po jarní akci je třeba připravovat podzimní 
setkání. To se uskuteční v sobotu 16. října 2010 v Brně. Na programu bude 
hlavně porada nad otázkami spolupráce, doplněná zajímavými přednáškami a 
prezentacemi. Chcete-li se zúčastnit a hlavně máte-li námět k projednání, napište 
na adresu kpufo@atlas.cz.       

Setkání a porada západočeských záhadologů – zatím nebylo stanoveno datum, 
půjde o některou sobotu od 11 - 16 hodin. Chcete-li se zúčastnit, napište!  
 
15.5. – 16.5. 2010 se na Housce FFC uskutečnil seminář Sfinga plný přednášek a 
besed v sále i v zákulisí. Hlavně šlo o milé setkání přátel a badatelů.    
FFC a KPUFO uspořádali badatelský průzkum tzv. šumavských „menhirů“ na 
Javorníku 5.6.2010 – zpráva vyjde v bulletinu sekce Megalit. 
 

INZERCE 
 

 
DVD z archivu KPUFO 
L8 - Záhady a mystéria 1 (Seriál TV Prima 1999 a n.) Kartářka, Geopatogenní 

zóny, Kulový blesk, Vize staré Prahy, Kletba rodiny, Podzemí Prosek, Podzemí do Ml. 
Boleslavi, Homeopatie, Bilá paní, Bezejovice – 30 Kč  
L9 - Záhady a mysteria 2 (TV Prima) * Madagaskar, Nuselský most, Menhiry, 

Upíři, Biopřitažlivost, Mimozemšťané, Duchové na hradě Kost, Humpolec, 
Čarodějnice, Poklady Plas – 30 Kč 
L10 - Záhady a mysteria (TV Prima) * Kruh ze stromů u Žihle, Hlavy českých 

pánů, Létající talíře 3 říše, Reinkarnace, Poltergeist, Říp, Automatická kresba – 30 
Kč 
X6 – Biblické archeologické výzkumy - z křesťanských pozic (Noemova archa, 

biblická města, Ježíš) český dabing – 1 DVD – 30 Kč 
X11 - Magickou krajinou – ČT dokumentární seriál o pověstech ČR (1994) - 

Mluvící kameny, Po stopách alchymistů, Draci v Čechách, Zázračné studánky, 
Golem, Vládcové krajiny (po 25 min.) – 40 Kč  
X27 - Možnosti psychotroniky – dokument ČTV 1990, 50 min., Geopatogenní zóny 

– dokument ČTV 1990, 50 min. – 40 Kč  

X30 – dokumenty - Turínské plátno, Pyramidy, Mayové, Stonehenge, Chůze po 
ohni, Loch Ness, Megality, Opeřený had – 1 DVD – 30 Kč 
X44  - Podvodní USO– ruský film o USO, vzpomínky námořníků, slovensky – 40 

Kč   
X45 - Tajemství Mayů – dokument 1995 – 40 Kč  
X61 - Tunguzská katastrofa - ruský dokument, ČT (50 min.), Slavné meteority. 

ČR dokument – 40 Kč 
X98 - Virgulia Merkulialis – unikátní film AMU z roku 1978 o proutkařích a 

proutkaření. (!) – 25 min. – 30 Kč  
 

Videa z cest Ivana Mackerleho - Na 
každé expedici byl natočen dokumentární 
film, který je možno koupit na DVD za 88 Kč 
(+ poštovné). DVD si můžete objednat 
mailem na adresu ivan.mackerle@seznam.cz 
nebo telefonicky na 286 587 670. 

CD k 20. výročí ČsAAA - Dostává jej 
každý člen ČsAAA, máte-li o něj zájem, staňte 
se členem.  

Právě vychází – nepřehlédněte ! Jitka a Ladislav Lenkovi: Mimozemšťané 
v Čechách. Napínavé pátrání po mimozemských návštěvách na území České 
republiky. Autoři zmapovali na stovku podivuhodných příběhů, které se přihodily 
obyčejným lidem. Všechny se odehrávaly v Česku, některé se mohou zdát zábavné, 
jiné bláznivé, řada z nich je přímo děsivých. Veškeré příhody zaznamenali tak, jak 
je vylíčili ti, kteří je prožili. (Vyd: ABC, 2010, Cena: 249 Kč)  

Připomínáme, nezapomeňte uhradit čl. příspěvek KPUFO, ČsAAA a 
předplatné našich tiskovin: 

 

Čl. př. KPUFO Čl. př. ČsAAA Časopis 
ZAZ 

Časopis CP Celkem 

Řádný min. 120 Kč 120 Kč 190 Kč 90 Kč 520 Kč 
Řádný min. 120 Kč 120 Kč 190 Kč X 430 Kč 
Řádný min. 120 Kč 120 Kč X 90 Kč 330 Kč 
Řádný min. 120 Kč 120 Kč X X 240 Kč 
Řádný min. 120 Kč X X X 120 Kč 
Bez řádného členství 120 Kč 200 Kč 120 Kč 440 Kč 
Bez řádného členství 120 Kč 200 Kč X 320 Kč 
Bez řádného členství 120 Kč X 120 Kč 240 Kč 
Bez řádného členství 120 Kč X X 120 Kč 
Bez řádného členství X 200 Kč 120 Kč 320 Kč 
Bez řádného členství X X 120 Kč 120 Kč 
Bez řádného členství X 200 Kč X  200 Kč 

 

 


